平成26年7月1日

各      位

会 社 名     明 治 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長        内田 和也

(コード番号 9115 東証 第1部)

問合せ先     常務執行役員 笹原 弘崇

電話番号     (03) 3792－0811

ホテル事業の譲受けに関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、「ホテル事業の譲受に関するお知らせ」（平成26年4月2日付）で、セコム株式会社（コード番号：

9735 東証第一部）が所有し同社の 100％子会社である株式会社ザ・ウィンザー・ホテルズインターナショナ

ルに賃貸中の不動産等及び株式会社ザ・ウィンザー・ホテルズインターナショナルのホテル事業の譲受に関し、

セコム株式会社と基本合意書を締結した旨を公表いたしておりますが、予定通り不動産等の譲受け、並びに株

式会社ザ・ウィンザー・ホテルズインターナショナルから分割された新会社（同名）の株式の譲受け手続きを

完了し、本日より「ザ・ウィンザーホテル洞爺リゾート＆スパ」は当社グループでの営業を開始しましたので、

お知らせいたします。

 以  上